
  
 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8, 18001, Granada 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 1 de 5 

 

 

Resolución de la Directora del Colegio Mayor Isabel la Católica por la que se 

publica la relación provisional de solicitudes seleccionadas y excluidas de la 

«Convocatoria de renovación de Colegiales Residentes para el curso 

2025/2026». 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de la citada convocatoria, cuyo 

extracto se publicó en la web del Mayor, evaluadas las presentadas en tiempo y forma, el 

Consejo de Dirección del Colegio Mayor Isabel la Católica, en virtud de las prerrogativas que 

los Estatutos de la Universidad y el Reglamento del Centro le confieren, 

RESUELVE:  

Primero. Publicación 

1. Publicar en el Anexo I de esta Resolución el listado de solicitantes a que cumplen los 

requisitos de participación en la convocatoria. 

2. Publicar en el Anexo II de este documento el listado de candidatos cuyas solicitudes 

tienen deficiencias o errores subsanables. 

3. Publicar en el Anexo III de la presente el listado de solicitudes que han quedado 

excluidas del proceso por no alcanzar los criterios académicos y de integración colegial 

exigidos, indicando el motivo. 

Segundo. Alegaciones 

1. Contra la presente Resolución se podrán presentar alegaciones hasta el 28 de junio 

de 2025 a las 23:59 (horario peninsular).  

2. Las alegaciones presentadas fuera de plazo no serán tenidas en cuenta en los procesos 

de adjudicación. 

3. Las subsanaciones de documentación deberán realizarse en la sección «Área 

personal» del interesado o, en su defecto, al correo electrónico cmisabel@ugr.es. 

4. Las alegaciones que no tengan por objeto subsanar errores en documentación 

deberán presentarse a través del procedimiento telemático «Solicitud Genérica» habilitado 

en Sede Electrónica, indicando como centro destinatario el Colegio Mayor. 

Tercero. Eficacia 

1. La presente Resolución se publica en la página web del Colegio Mayor 

(https://cmisabel.ugr.es/), en sustitución de la comunicación individual a las personas 

interesadas y con los mismos efectos. 

2. Este listado provisional no genera ningún derecho sobre las plazas adjudicadas y no 

tiene validez a efectos de adjudicación: únicamente sirven para indicar el cumplimiento de 

los requisitos de participación en la convocatoria. 

3. La adjudicación de plazas, con plena eficacia jurídica, tendrá lugar con la publicación 

de la resolución definitiva. 

Granada, a fecha de la firma electrónica.  

La Directora del Colegio Mayor Isabel la Católica, 

MARÍA BELÉN CUETO MARTÍN

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A54D00F925D8116B8984D4AEEAF9DCE4
26/06/2025 - 11:14

Pág. 1 de 5

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/
mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/


  
 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8, 18001, Granada 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 2 de 5 

 

 

ANEXO I  

SOLICITUDES ACEPTADAS  

Por protección de datos, los documentos de identidad se muestran enmascarados de 

la siguiente forma:  

i. el D.N.I. 12345678X se muestra, con letra, como ***4567**;  

ii. el pasaporte ABC123456 se muestra, incluyendo las letras, como *****3456; 

iii. el N.I.E. L1234567X se muestra, con letra, ****4567*. 

 

Doc. ID Estado 

***4789** Aceptada 

***3227** Aceptada 

***5664** Aceptada 

***9165** Aceptada 

***2341** Aceptada 

***0103** Aceptada 

***9890** Aceptada 

***4354** Aceptada 

***9111** Aceptada 

***7224** Aceptada 

***0684** Aceptada 

***6299** Aceptada 

***0974** Aceptada 

***1540** Aceptada 

***7006** Aceptada 

***2706** Aceptada 

***2381** Aceptada 

***8681** Aceptada 

***8150** Aceptada 

***5130** Aceptada 

***4535** Aceptada 

***1961** Aceptada 

***2029** Aceptada 

***2698** Aceptada 

***3588** Aceptada 

***9309** Aceptada 

***3886** Aceptada 

***8217** Aceptada 

***2357** Aceptada 

***7176** Aceptada 

***8878** Aceptada 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A54D00F925D8116B8984D4AEEAF9DCE4
26/06/2025 - 11:14

Pág. 2 de 5

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/


  
 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8, 18001, Granada 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 3 de 5 

 

 

***8914** Aceptada 

***6065** Aceptada 

***3427** Aceptada 

***1885** Aceptada 

***4521** Aceptada 

***4882** Aceptada 

***6479** Aceptada 

***6971** Aceptada 

***8860** Aceptada 

***5866** Aceptada 

***1146** Aceptada 

***9780** Aceptada 

***5244** Aceptada 

***6061** Aceptada 

***5170** Aceptada 

***3121** Aceptada 

***4373** Aceptada 

***9691** Aceptada 

***4891** Aceptada 

***9117** Aceptada 

***4561** Aceptada 

***6120** Aceptada 

***3657** Aceptada 

***2341** Aceptada 

***1885** Aceptada 

 

 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A54D00F925D8116B8984D4AEEAF9DCE4
26/06/2025 - 11:14

Pág. 3 de 5

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/


  
 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8, 18001, Granada 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 4 de 5 

 

 

ANEXO II  

SOLICITUDES PENDIENTES DE DOCUMENTACIÓN  

Por protección de datos, los documentos de identidad se muestran enmascarados de 

la siguiente forma:  

i. el D.N.I. 12345678X se muestra, con letra, como ***4567*;  

ii. el pasaporte ABC123456 se muestra, incluyendo las letras, como *****3456; 

iii. el N.I.E. L1234567X se muestra, con letra, ****4567*. 

 

Doc. ID Estado 

***4864** Falta Expediente 

***2499** Falta Expediente 

***2296** Falta Expediente 

***1690** Falta Expediente 

***7246** Falta Expediente 

***9685** Falta Expediente 

***6514** Falta Expediente 

***3981** Falta Expediente 

 

 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A54D00F925D8116B8984D4AEEAF9DCE4
26/06/2025 - 11:14

Pág. 4 de 5

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/


  
 

Colegio Mayor Isabel la Católica | C. Rector López Argüeta, 8, 18001, Granada 

Teléfono +34 958 24 41 66 | cmisabel@ugr.es | https://cmisabel.ugr.es Página 5 de 5 

 

 

ANEXO III  

SOLICITUDES RECHAZADAS  

Por protección de datos, los documentos de identidad se muestran enmascarados de 

la siguiente forma:  

i. el D.N.I. 12345678X se muestra, con letra, como ***4567*;  

ii. el pasaporte ABC123456 se muestra, incluyendo las letras, como *****3456; 

iii. el N.I.E. L1234567X se muestra, con letra, ****4567*. 

Adicionalmente, las causas que motivan la exclusión del proceso vienen indicadas en 

la columna estado. 

 

Doc. ID Estado 

***5904** Expediente 

***0229** Expediente 

***8024** Expediente 

***3717** Expediente 

***1287** Expediente 

***2313** Expediente 

***8792** Expediente 

 

 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
R

ÍA
 B

E
L

É
N

 C
U

E
T

O
 M

A
R

T
ÍN

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 D

ir
ec

to
r/

a 
d

e 
C

o
le

g
io

 M
ay

o
r 

U
G

R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): A54D00F925D8116B8984D4AEEAF9DCE4
26/06/2025 - 11:14

Pág. 5 de 5

mailto:cmisabel@ugr.es
https://cmisabel.ugr.es/

